

PT BRIK Quality Services



LEMBAGA VERIFIKASI LEGALITAS KAYU (LVLK)

Nomor

080.A/BRIK-VLK/I/2016

Lampiran :

Perihal

S-LK PT Karya Jaya Mandiri

Kepada Yth.

PT Karya Jaya Mandiri

Jl. Prof. Dr. Ir. Sutami No.15A (Tol Lama) Kel. Parangloe,

Kec. Tamalanrea, Makassar, Sulawesi Selatan

Attn: - Bapak Fengky Haryono

- Bapak Muhammad Ilcham

Menunjuk:

- a. Surat PT BRIK Quality Services No. 1404.A/BRIK-VLK/XII/2014 tanggal 12 Desember 2014;
- b. Surat PT Karya Jaya Mandiri No. 040/KJM/XII/2015 tanggal 16 Desember 2015;
- c. Email PT BRIK Quality Services tanggal 22 Desember 2015.

Dengan ini disampaikan sebagai berikut :

- 1. Bahwa S-LK No. BRIK-VLK-0108 atas nama PT Karya Jaya Mandiri berlaku dari tanggal 10 Januari 2013 s.d 9 Januari 2016.
- 2. PT BRIK Quality Services mengirimkan surat No. 1404.A/BRIK-VLK/XII/2014 tanggal 12 Desember 2014 perihal Keputusan Hasil Penilikan, diantaranya menyatakan "Selambatlambatnya 6 (enam) bulan sebelum berakhirnya masa berlaku S-LK, auditee mengajukan permohonan re-sertifikasi kepada LVLK".
- 3. PT Karya Jaya Mandiri mengirimkan permohonan re-sertifikasi SVLK melalui surat No. 040/KJM/XII/2015 tanggal 16 Desember 2015, kemudian ditanggapi melalui email PT BRIK-QS tanggal 22 Desember 2015 yang menyatakan bahwa permohonan re-sertifikasi terlalu dekat dengan masa berakhir S-LK, maka pelaksanaan re-sertifikasi tidak bisa dijadwalkan.
- 4. Sehubungan dengan hal tersebut di atas terhitung tanggal 9 Januari 2016 S-LK No. BRIK-VLK-0108 atas nama PT Karya Jaya Mandiri dicabut dan tidak dapat digunakan lagi.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

akarta, 8 Januari 2016

BRIK Quality Services

Direktur Utama